
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plaíném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

Lipová alej 3756/21,

695 03 Hodonín

IČ: 00838225

DIČ: CZ00838225

(dále jen nOdběratel")

a

ON - OK Libina, s.r.o.

Libina 95

788 05 Libina
IČ: 25873440 DIČ: CZ25873440

(dále jen ,,Dodavatel")

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 28. 01. 2018 Obchodní smlouvu, jejímž předmětem byla poradenská
činnost v oblasti ekonomiky, dani a účetnictví.

2. Oběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo ke
správnému uveřejněni smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v regisuu smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku špatně uveřejněné smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



' k '

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřenýrn
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění \ registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Obchodní smlouva ze dne 28. 01. 2018

V Hodoníně dne&".
TŘEDNÍ
NÍN,
niíace
03 Hodonín
8,25

. Oběratel:
Integrovaná střední škola,
příspěvková organizace
Lipová alej 3756/2, 69503 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

ON78
ŤČ:uŕ

DodaÝate

ON - OK Libin% s.r.o.
Libina 95
788 05 Libina
Ing. Ondrášek Karel, jednatel

' V případě jakýchkoli měn smlouvy na veřejnou zakázku musí být ryto zrněny v souladu s § 222 zákona č. 134/20!6.
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl bý[ postup zadavatele povabován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



V

Obchodní smlouva

uzavřená na základě Občanského zákoníku mezi
organizací Integrovanou střední školou Hodonín, příspěvkovou
organizací, Lipová alej 3756/21, zastoupenou ředitelkou. Mgr. Evou
Schmidovou, Lipová alej 3786/21, 69503 Hodonín
IČO 00838225
DIČ CZ00838225
jako odběratelem
a
ON - OK Libina, s.r.o., zastoupená jednatelem ing. Ondráškem
Karlem, daňovým poradcem e.č.1662, IČO 25873440, DIČ
CZ25873440, zapsaná u OR KS Ostrava, oddíl C, vložka 23654, sídlo
Libina 95, 78805 Libina
jako dodavatelem

I.

Předmětem smlouvy je poradenská činnost v oblasti ekonomiky, daní
a účetnictví.

II.

Dodavatel se zavazuje k poskytnutí služby podle odstavce I. po
dohodě dle potřeby odběratele.

III.

Odměna za činnost podle bodu I. je stanovena paušálně na částku
6.500,- Kč/čtvrtletně + poměrnou část nákladů souvisejících,
zejména náklady na dopravu dle platné legislativy. Částka je
stanovena bez DPH dodavatel je plátcem DPH. Cenu za služby nad
rámec běžného poradenství lze stanovit dohodou obou zúčastněných
stran.



l
IV.

Odběratel se zavazuje vytvořit řádně podmínky pro efektivní
plnění sjednané činnosti poskytnutím všech dostupných dokladů a
informací.

V.

Obě strany jsou povinny přistoupit na změnu nebo zrušení závazků
vyplývající z této smlouvy v případě, kdy:
- některá strana ztratí způsobilost k výkonu sjednané činnosti Změna
nebo zrušení závazků musí být druhé straně oznámeny písemně do
sedmi dnů po zjištění důvodu k odstoupení od smlouvy.
Dodavatel má v tomto případě právo na úhradu nákladů, které byly
vynaloženy na přípravu respektive částečné plnění smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností dnem podpisu a
účinností již za první čtvrtletí 2018 s výpovědní lhůtou šesti
kalendářních měsíců. výpovědní lhůta bude běžet od prvního dne
kalendářního čtvrtletí následujícího po obdržení písemné výpovědi.
výpověď' musí dát každá strana písemnou formou. Písemná forma pro
účely této smlouvy vylučuje podání telegraficky, elektronicky nebo
faxem.

VI.

V případě změny cenových relací např. vlivem inflace a jiných
skutečností může být po vzájemné dohodě ode dne účinnosti
upravena odměna dohodnutá podle článku III.



l
VIII.

Dodavatel nesmí bez souhlasu odběratele volně disponovat
získanými informacemi o odběrateli, tyto bude považovat za
služební tajemství.

IX.

Tato smlouva je vypracována ve 2 ks vyhotovení, dle svobodné
vůle obou výše uvedených stran, nikoliv pod nátlakem, l ks připadne
odběrateli, l ks dodavateli.

V Šumperku 28.1.2018
STŘEDNÍ
ONÍN,
ga zace
9 03 Hodomn
CZOO838225

Odběratel:
Mgr. Schmidová Eva
ředitelka organizace

ON-OK Libina s.r.o.
788 05 Llblna čp.190 (Ĺ)

IČ:
OR

""jj; """"

ing. Ondrášek Karel
jednatel společnosti


